关于公布 2022 年“课程思政”示范建设项目

结项评审结果的通知

各学院、各单位:

依据《景德镇学院“课程思政”建设实施方案》以及《关

于开展对 2022 年“课程思政”示范建设项目进行结项验收

工作的通知》（景院教发〔2023〕128 号）文件的要求和工

作安排，教务处已对景德镇学院 2022 年“课程思政”示范

建设项目开展了结项工作。本次共验收了 10 个项目，经过

个人提交材料、组织专家评审等环节，已完成了评审工作，

现将评审结果进行公布（见附件）。

附件：景德镇学院 2022 年课程思政示范课程结项评审

结果

教务处

2023 年 12 月 20 日

景德镇学院教务处 2023 年 12 月 20 日印发

景院教发〔2023〕151 号

附件

景德镇学院 2022 年课程思政示范课程结项评审结果

序

号

申报系

部

课程名

称

课程负

责人

课程思政示范课程

教学团队成员
课程类别 课程所属学科

是否通过验

收
备注

1
音乐舞蹈

学院
瓷乐 于芳

汪荣发、刘武鹏、朱铿

华、李晓妍、江亚妮
专业基础课 音乐学 是

2

生物与环

境工程学

院

植物组织培

养
林英

林英、司春灿、黄路标、

叶水英、晏功明、韩文

华、田双、余义亮

专业限选课 生物工程 是

授予课程负责

人“课程思政

示范课程教学

名师”

3
经济管理

学院
微观经济学 叶云 专业基础课 经济学 是

授予课程负责

人“课程思政

示范课程教学

名师”

4
外国语学

院

大学英语

视听说 I、

Ⅱ

耿丽梅

薛长刚、练缤艳、郑文

莉、熊小强、胡铂、戴

洁霞、李彩霞

通识课 英语 是

5 人文学院 中国古代史 臧莎莎 邵建春 专业基础课 历史学 是

6
马克思主

义学院

思想道德与

法治
郑海平 公共必修课 思想政治教育 是

7
经济管理

学院
国际物流 黄勇 专业必修课 管理学 是

8 人文学院
中国古代文

学Ⅳ
陶友珍

余轩宇、徐振平、严光、

刘全英
专业核心课 文学 是

9
机械电子

工程学院

电工电子技

术
刘婷玉

李哲阳、郑立斌、汪兆

栋、赵娜
专业基础课 工科机械类 是

10 教育学院
学前教育研

究方法
康传凯

黄书生、胡喆、郭丽君、

张淑敏、孟伟
专业课 教育学 是

注：因林英、叶云两位教师 2022 年已获得省级课程思政示范课程项目，被授予省级“课程思政示范课程教学名师”，故同时授予校级

“课程思政示范课程教学名师”。